РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГАГАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	Принято Собранием депутатов
	« 05 » октября 2021 года

	Об избрании председателей постоянных комиссий Собрания депутатов Гагаринского сельского поселения

В соответствии с Уставом муниципального образования «Гагаринское сельское поселение», Регламентом Собрания депутатов Гагаринского сельского поселения, Собрание депутатов Гагаринского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Избрать председателем комиссии по социальным вопросам, вопросам местного самоуправления, охране общественного порядка и защите прав граждан - Прощенко Сергея Александровича.

2. Избрать председателем комиссии по бюджету, местным налогам, сборам, и муниципальной собственности – Брызгалину Алену Владимировну.
3. Избрать председателем комиссии по мандатным вопросам -Пономарева Александра Александровича.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по мандатным вопросам - Пономарева Александра Александровича
	Председатель Собрания депутатов-

Глава Гагаринского сельского поселения
	В.С. Подгорняк

хутор Морозов

« 05 » октября 2021 года

№  04